
Dz-10.0021.34.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIV/277/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 11 lipca 2017 r.    

 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania dwóch 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dwa budynki mieszkalne wielorodzinne 

przy ul. Ciechocińskiej 43C i 43D w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Zmiana sposobu użytkowania dwóch 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dwa budynki mieszkalne wielorodzinne na 

działkach nr 947/30, 947/32, 947/37 obr. 67 jednostka ewidencyjna Podgórze przy 

ul. Ciechocińskiej 43C i 43D w Krakowie”, w związku z pismem Wydziału Architektury 

i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.321.2016.ALI z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Negatywna opinia podyktowana jest sprzeciwem mieszkańców wyrażonym w piśmie 

skierowanym do Rady Dzielnicy X. Mieszkańcy sprzeciwiają się zabudowie wielorodzinnej 

w bezpośrednim sąsiedztwie swoich działek. 


